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Do wszystkich wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na usługi społeczne bez możliwości negocjacji, 
o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej w skrócie Pzp lub ustawa Pzp), 
którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, 
dozoru i usług portierskich w budynku Teatru Łaźnia Nowa (os. Szkolne 25) oraz w „Domu Utopii” (os. Szkolne 
26A) w terminie od 16 listopada 2021 do 31 grudnia 2022. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 
Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę na 
pełny etat, czy Zamawiający nie narzuca jego wymiaru? 
 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie narzuca wymiaru, w jakim będą zatrudnieni pracownicy Wykonawcy wyznaczeni do realizacji 
zamówienia u Zamawiającego. Zamawiający podkreśla, że wymagania związane z zatrudnieniem osób 
skierowanych do realizacji umowy określone są w pkt. 24) SWZ oraz w § 6 projektowanych postanowień 
umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina usług ochrony ma być wypracowana wyłącznie 
w ramach umowy o pracę? 
 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina usług ochrony ma być wypracowana wyłącznie w ramach 
umowy o pracę. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wymaga aby do realizacji zamówienia wykorzystywane były patrole interwencyjne, czy też 
konieczność ich wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy? 
 

Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wymaga, aby do realizacji zamówienia wykorzystywane były patrole interwencyjne, 
a ewentualną konieczność ich wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wymaga wpięcia swoich systemów alarmowych do Stacji Monitorowania Alarmów 
Wykonawcy? 
 

Odpowiedź 5: 
Zamawiający potwierdza, że wymaga wpięcia swoich systemów alarmowych do Stacji Monitorowania Alarmów 
Wykonawcy. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną 
część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia 
ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania 
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